
令和２年（2020年）３月３０日

華西中学校保護者 様

防府市立華西中学校

校 長 蛎 屋 芳 己

転 退 任 の ご 挨 拶

春暖の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成３１年度末の人事異動によって、下記の者が本校を離れることになりま

した。

華西中学校在任中は、公私にわたり心温まるご指導・ご支援を賜り、まことにあり

がとうございました。本地を離れましても、これまでお寄せいただいた皆様方のご厚

情とご支援を忘れることなく、ご期待に沿いますよう精進いたす所存です。

今後ともご厚誼を賜りますようお願い申し上げ、ご挨拶といたします。

記

校 長 蛎 屋 芳 己 退職

教 諭 松 冨 幸 人 防府市立右田中学校

教 諭 光 井 貫 萩市立田万川中学校(教頭昇任)

教 諭 中 司 晶 子 防府市立小野中学校

教 諭 村 川 奈 苗 防府市立桑山中学校

教 諭 桑 田 まり子 退職

教 諭 石 津 智 久 防府市立牟礼中学校

教 諭 渡 邊 薫 長期研修（セミナーパーク）

養 護 教 諭 畦 森 きよみ 退職

非常勤講師 和 田 貴 久 下松市立末武中学校

学校支援員 金 光 由 恵 防府市立新田小学校

学校支援員 松 村 美 加 防府市立佐波小学校


